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CIO:oille

Reino Myllymäki,
Anne-Maritta Talaslahti, Hetky

Tietoha[[innon aamupäivä herättää keskus-
tetemaan tietoha[[innon johtamisen nykyti-
lasta. Tilaisuudessa kuu[[aan ajankohtaisia
näkemyksiä niin jutkishal.Linnosta kuin yksi-
tyissektorittakin - sekä tietoha[[innon että
[iiketoiminnan näkökutmasta. Lavalta vierai-
lee nimekkäitä haastateltavia ja siel.lä juLkis-

tetaan tuoreita tutkimustutoksia. Myös paL-
jon puhuttaneeseen sosiaalisen median juri-
diikkaan saadaan vastauksia.

Mikä on ajankohtaista tietohaLLinnossa juu-
ri nyt? Tätä setvittävät muun muassa johtaja
llari Heikkinen Kuntien Tierasta ja tietohaL-
Lintojohtaja Marco Hal6n OP-pohjotasta.

Mittä tietohatLinnon johtaminen näyttää
tutkimusten valossa? Puheenjohtaja pipsa
Ylä-Mononen Hetsingin tietojenkäsitteLy-
yhdistys Hetkystä, Leading Mentor Reino
Mytlymäki CxO Mentorista ja professori
Antti Syväiärvi Lapin Ytiopistosta vastaa-
vat. Ti[aisuudessa jutkistetaan tuloksia Tieto-
tekniikan [iiton ja Sofigaten tutkimuksesta
"TietohaLLintojen johtaminen Suomessa,'.

Entä miten [ainsäädäntö suhtåutuu sosi-
aatiseen mediaan? Onko sosiaa[inen media
vapaa temme[[yskenttä vai tiukasti säännel.ty
viestintäympäristö? Miten sosiaa[inen media
pitäisi huomioida tietohattintojohdossa? Näi-
hin kysymyksiin vastauksen antaa asianajaja
Eija Warma Asianajotoimisto Castr6n &
Sne[tmanista. Esitys antaa kuul.ijoil.te eväitä
sosiaatisen median haasteiden kohtaami-
seen.

M
päivittåä"Messutilaisuudessa on hyvä

uusia kontakteja, yhteistyökumppanuuk-
sia ja kuulostella uusia ideoita'l Anne-Ma-
ritta Talaslahti sanoo.

Tietohattinnon aamupäivän on järjestänyt
Tietotekniikan Liiton jäsenyhdistys Hetkyn
Tietohatl.intokerho yhteistyössä EasyFairs
-messujen, Castr6n & Snettmanin ja Videran
kanssa. Titaisuuden moderoinnista vastaa
TietohaItintokerho puheenjohtajansa Anne-
Maritta Talaslahden johdol.La. Titaisuuden
jätkeisessä verkostoitumishetkessä osa[[is-
tujitLa on mahdo[[isuus tavata asiantuntijoita
sekä tuttuja ia tuntemattomia. I

Tietohallintokerho
I Tietohallintokerho - tietohattinnon ammatti-

taisten verkosto - on Hetky ry:n avoin yhteisö.
Tietoha[[intokerhon ti[aisuudet on tarkoitet-
tu kaikil.te, jotka ovat kiinnostuneita tietohal.-
[innosta, tiiketoiminnasta ja tietenkin hyvästä
tietohattintotavasta.

I Tietoha[[intokerho toivoo messujen avutta ta-
voittavansa uusia ihmisiä ja tisäävänsä kiin-
nostusta Hetkyn ja Tietohaltintokerhon toi-
mintaan.

I www.hetky.f i/kerhofltietohal.tintokerho
http://wwwtttry.f i/yhdissksefl hetky/kerhofl
tietohatlintokerho/


